

## Klasy I dla Babci i Dziadka...

13 lutego 2015r. w naszej szkole odbyła się ważna uroczystość, na którą zaproszeni byli dziadkowie i babcie dzieci z klas I. Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 18.30 w sali gimnastycznej. Tematem przewodnim tegorocznej imprezy były „Szalone lata '60”. Odpowiedzialnymi za całą uroczystość były: p. Maja Kowalska – Deptuła, p. Małgorzata Targosińska oraz p. Monika Słowik.



Uroczystość rozpoczęła pani dyrektor Bożena Smoczyńska, podkreślając ważną rolę babci i dziadka w życiu każdego dziecka.

Osoby prowadzące imprezę były ubrane w strój z lat '60. Dzieci odgrywały dialog, w którym wnuczek i wnuczka prosili o pomoc babcię i dziadka. Mieli napisać kilka zdań o wydarzeniach z lat '60. Babcia i dziadek opowiadali, co było charakterystyczne w tamtym okresie. Przerwykami do opowiadań były piosenki z '60 lat. Wszystkie klasy I zaprezentowały utwory, śpiewając i tańcząc w kolorowych strojach stylizowanych na ówczesną modę.



Występy rozpoczęła klasa Ic w piosence Haliny Frąckowiak „Bądź gotowy dziś do drogi”. Kolejnym utworem był „Nie zadzieraj nosa” Czerwonych Gitar w wykonaniu klasy Ib. Bardzo ciekawy występ zaprezentowała klasa If z utworem „Autostop” Karin Stanek. Klasa Ie zatańczyła do piosenki zespołu The Beatles „She loves you”. Kolejną klasą, która występowała, była Ia w piosence Haliny Kunickiej „Orkiestry dęte”, czyli „Babcia stała na balkonie...”. Następnie na scenie zaprezentowała się klasa Ig w utworze Katarzyny Sobczyk „O mnie się nie martw”. Kolejną klasą była Id w utworze Chubby Checker „Let’s twist again”. Występy dzieci zostały nagrodzone owacjami na stojąco.



Organizatorzy zadbali o dekorację nawiązującą do tematu uroczystości. W tle były serca, a w nich napisy: BABCIA, DZIADEK. Na jednej z tablic był spisany cały repertuar piosenek, który został wykonany przez klasy I.



Po uroczystości odbyły się spotkania w salach lekcyjnych, gdzie rodzice zorganizowali poczęstunek dla przybyłych gości. Dzieci wręczyły upominki swoim babciom i dziadkom.

Opracowała: Monika Słowik

